

Melanvilauttajat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Käsiteltäväksi syyskokouksessa 28.11.2024

Melanvilauttajat ry (tekstissä seura) on jyvaskyläläinen vuonna 1985 perustettu melontaseura, jonka pääasiallisena toimialueena on Keski-Suomen maakunta ja tarkoituksena on edistää melontaharrastusta. Tarkoituksen täyttämiseksi seura tarjoaa alueella melontakoulutusta, jakaa melontatietoutta, on mukana melontaolosuhteita parantavissa hankkeissa ja tarjoaa puitteet jäsentensä melontaharrastukselle.

Vuosi 2025 on seuran 40-vuotisjuhlavuosi, ja juhlavuoden kunniaksi järjestetään juhla, johon kutsutaan seuran jäsenet ja entisiä seuravaikuttajia matkan varrelta.

Kalusto

Seura omistaa jäsentensä käyttöön tarkoitettuja kanootteja, kajakkeja sekä muita melontavälineitä. Tavoitteena on, että kalustoa on sekä erilaisiin melontatarkoituksiin että myös kaikenkokoisille melojille.

Seura omistaa kolme kanoottivajaa Naattian kannaksella Päijänteen rannalla. Lisäksi seuralla on käyttöoikeus Tuomiojärven rannalla olevassa Jyvaskylän kaupungin omistamassa uimavalvojen vajassa. Tuomiojärven vajassa on pääosin seuran omistamaa kalustoa, Naattian vajoissa suurin osa kanoottipaikoista on vuokrattu seuran jäsenille. Kaluston kunnosta pidetään huolta ohjeistamalla jäseniä oikeanlaisiin käyttötapoihin, esimerkiksi uusille jäsenille pidettävällä vajakoulutuksella. Keväällä pidetään vajatalkoot, joissa kunnostetaan kalustoa ja hoidetaan vajat kuntoon kesän melontakautta varten. Vajavastaavan harkinnan mukaan kauden kuluessa voidaan järjestää myös lisää talkoita, jotta kalusto pysyy käyttökunnossa.

Tuomion vajan osalta tutkitaan vuokraaikkojen vähentämistä, jotta seurakalustolle saadaan paremmin tilaa. Kaupungin kanssa aloitettua selvitystä Tuomiojärven vajatilanteen parantamiseksi jatketaan.

Koulutus

Seura järjestää melontakursseja sekä retki- että koskimelojille, niin alkeisiin kuin hieman kauemminkin harrastaneille. Tavoitteena on edistää turvallista ja virkistävää vesillä liikkumista. Koulutamme myös melontaohjaajia ja -oppaita ja tarpeen mukaan järjestämme muita melontaharrastusta tukevia kursseja sekä jäsentapaamisia. Melontaohjaajia osallistetaan järjestämään jäsenille ohjattuja retkiä ja muuta toimintaa tarjoamalla heille mahdollisuuksia lisäkouluttautumiseen. Seura voi hankkia jäsentensä tarpeita vastaavaa melontakoulutusta myös seuran ulkopuolisilta toimijoilta.

Jäsenten melontaharrastus seurassa

Järjestämme retkimelojille eripituisia retkiä sekä säännöllisiä viikkomelontoja. Osa viikkomelonnoista on ohjattuja. Koskimelonnasta osalta järjestetään yhteisreissuja ja viikkomelontoja lähialueen koskissa.

Melontaohjaajille järjestetään tapaamisia, jotta kurssien ja retkien ohjaamisessa olisi yhteiset käytännöt. Samoin retki- ja koskimelojille järjestetään tapaamisia kauden alussa, jolloin voidaan suunnitella tulevia retkiä ja tapahtumia.

Vuosittaiseen Suomi meloo -melontatapahtumaan pyritään kokoamaan seuran jäsenistä osallistujaryhmä. Seura voi osallistua myös muihin melontatapahtumiin. Jäsenten käyttöön hankitaan tarvittaessa oheismateriaalia kuten videoita, kirjoja ja karttoja.

Kilpailutoiminta

Seuran jäseniä kannustetaan osallistumaan myös kilpailuihin ja seura ottaa osaa kilpailukuluihin hallituksen harkinnan mukaan. Seura voi myös olla kilpailujen järjestäjänä.

Olosuhdekehitys

Melanvilauttajat vaikuttaa Suomen koskimelontaolosuhteiden kehittämiseen tukemalla Melonta- ja soutuliiton koskimelonnin olosuhdekehitystyöryhmän työtä. Tuella tarkoitetaan lausuntojen antamista, hankkeiden kannattamista sekä seurassa vaikuttavien asiantuntijoiden projektikokouksiin ja katselmuksiin osallistumisesta aiheutuvien kustannusten kattamista hallituksen harkinnan mukaan.

Tiedottaminen

Hallitus jatkaa tiedottamisen kehittämistä. Seuran toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista tiedotetaan jäsenistölle sähköpostitse kuukausitiedotteilla, seuran nettisivuilla sekä some-kanavissa. Pyrimme tuomaan seuraa ja melontaharrastusta positiivisella tavalla esille myös julkisissa tiedotusvälineissä.

Talous

Seuran pääasialliset tulonlähteet ovat jäsen-, kurssi- ja vajapaikkamaksut. Seuran taloudenpitoa ohjaavat yhdistyslaki sekä seuran säännöt ja talousohje.

Yhteydet muihin järjestöihin

Kehitetään yhteistyötä muiden melontaseurojen ja retkeilyä harrastavien järjestöjen kanssa. Seura on Suomen Melonta- ja Soutuliiton jäsen.

Varataan mahdollisuus selvittää Meloiloo ry:n sulautumista Melanvilauttajat ry:een. Meloiloo ry on esittänyt halukkuutta sulautua seuraamme. Meloiloo tulee antaa esitys, jonka hallitus käsittelee ja esittää seuran seuraavalle kokoukselle.

Jaostot

Vuonna 2025 seuran toiminta jaetaan jaostoihin, joille hallitus osoittaa toimintabudjetin.

- Koski- ja retkijaostot
 - Vastaavat kalustohankinnoista ja toiminnan pyörittämisestä
 - Retkijaosto kokoaa seuran aktiiviset retkimelajat ohjaajien lisäksi suunnittelemaan ja toteuttamaan toimintaa. Retkimelojien kausi 2025 jatkaa siitä mitä kaudella 2024 aloitettiin: Enemmän ohjattua toimintaa ja retkiä jäsenistölle. Tavoitteena tarjota toimintaa kaikentasoisille melojille.
 - Koskijaosto kerää yhteen Mevin aktiiviset koskimelajat, jotka haluavat olla mukana suunnittelemassa ja kehittämässä koskipuolen toimintaa. Ohjelmaan on vuoden 2024 aikana vakiinnutettu viikkomelonnat lähikoskiin, Taivalkosken melontaleiri ja koskimelojien syystapahtuma ja seuramestaruuskilpailu Kuusaankoskessa. Vuonna 2025 toimintaa pyritään kehittämään etenkin viikkomelontojen ja tekniikkaleirien muodossa unohtamatta seuralaisten retkiä.

- Ohjaaja- ja koulutusjaosto
 - Vastaa kurssien ja koulutusten järjestämisestä.
 - Ohjaaja- ja koulutusjaosto tulee kaudella 2025 laajentamaan Mevin mahdollistamien kurssien määrää jäsenistölle. Ajatuksena on tarjota selkeä melojan polku, joka voi olla Meloja1-Meloja2-Meloja3 tai suuntautua ohjauspuolelle tähtäimenä ohjaajan tai oppaan pätevyys. Tärkeintä että seuran jäsenellä, on sitten kiinnostunut melonnasta tai ohjaamisesta, on halutessaan selkeä polku kehittää taitojaan.
- Vajajaosto
 - Vastaa vajatalkoiden pitämisestä ja kaluston ylläpidosta
 - Vajajaostoon kerätään jäsenistöstä aktiivisia kaluston käyttäjiä ja innokkaita tekijöitä osallistumaan kaluston ja säilytyspaikkojen huoltoon ja ylläpitoon. Tavoitteena välittää koko jäsenistölle vastuuntuntoa ja omistajuutta kalustosta.
- Kilpailujaosto
 - Vastaa kilpailujen järjestämisestä ja kilpaurheilijoiden tukemisesta sekä harjoitusmahdollisuuksien kehittämisestä.
 - Perustamalla kilpailujaosto panostetaan kilpailutoimintaan ja kohotetaan Mevin profiilia kilpailuiden saralla. Vuonna 2025 järjestetään toisen kerran koskicross-kisat Kuusaankoskessa ja kannustetaan oman seuran jäseniä osallistumaan kilpailuihin tukemalla edelleen mm. osallistumismaksuilla. Jaosto pyrkii kehittämään lisäksi harjoitusmahdollisuuksia Keski-Suomessa ja tekemään yhteistyötä muiden seurojen kanssa. Yhteistyö voi olla esimerkiksi yhteisten treenileirien tai harjoittelukertojen järjestämistä.
- Junioritoimintajaosto
 - Vastaa junioritoiminnasta ja sen kehittämisestä.
 - Junioritoimintajaoston perustamisella yritetään saada vakiinnutettua Meviin nimenomaan junioreihin (alle 18v) panostavaa toimintaa niin lajiin tutustumisen kuin perusharjoittelun kautta. Tavoitteena löytää jaostolle junioritoimintaa vetävä ja kehittävä innokas meviläinen.

Jaostojen tarkoitus on järjestää ja kehittää oman osa-alueensa toimintaa sekä aktivoida jäseniä mukaan toimintaan. Jaostot julkaistaan alkuvuodesta ja niihin pyydetään jäseniä mukaan. Koska jaostoilla on valta päättää oman toimintabudjettinsa käytöstä seuran talousohjesäännön ja seuran sääntöjen tarjoamien raamien puitteissa, jokaista jaostoa vetämään valitaan hallituksen jäsen, joka viime kädessä päättää rahojen käytöstä. Hallitus voi hyväksyä budjetin ulkopuolisia kuluja kuten tähänkin asti.